
Выкса

Высшая лига "С"

1 группа

теннису

Мужчины

3 тур

10 - 13 марта 2016 г.

по настольному 

сезона  2015/2016

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР



5 6 стол 1 «ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса) Буревестник (г. Рязань)

3 4 стол 2 «Сабы-Татарстан» (г. Богатые Сабы) «СДЮСШОР» (г. Казань)

2 7 стол 3 СШ93МосТрансБанк (г. Москва) МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» (г. Королев)

2 4 стол 1 СШ93МосТрансБанк (г. Москва) «СДЮСШОР» (г. Казань)

3 5 стол 2 «Сабы-Татарстан» (г. Богатые Сабы) «ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса)

6 7 стол 3 Буревестник (г. Рязань) МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» (г. Королев)

4 5 стол 1 «СДЮСШОР» (г. Казань) «ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса)

2 6 стол 2 СШ93МосТрансБанк (г. Москва) Буревестник (г. Рязань)

3 7 стол 3 «Сабы-Татарстан» (г. Богатые Сабы) МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» (г. Королев)

2 5 стол 1 СШ93МосТрансБанк (г. Москва) «ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса)

4 7 стол 2 «СДЮСШОР» (г. Казань) МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» (г. Королев)

3 6 стол 3 «Сабы-Татарстан» (г. Богатые Сабы) Буревестник (г. Рязань)

5 7 стол 1 «ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса) МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» (г. Королев)

2 3 стол 2 СШ93МосТрансБанк (г. Москва) «Сабы-Татарстан» (г. Богатые Сабы)

4 6 стол 3 «СДЮСШОР» (г. Казань) Буревестник (г. Рязань)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь

10.00

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "С" сезона 2015/2016. 1 группа. 3 тур

г. Выкса                                        10 - 13 марта 2016 г.

11 марта 2016 г.

Менеджер

13.00

17.00

12 марта 2016 г.

10.00

13.00



3018

Дата

рождения

1 ШЕВЧЕНКО Семён 10.01.1986 мс 1235 Франкфурт С.

2 ОЛОНОВ Александр 27.05.1989 мс 1284 Франкфурт С.

3 ЗАХАРИКОВ Пётр 22.0802000 2 499 Франкфурт С.

4 ФРАНКФУРТ Станислав 27.08.1982 кмс 0 Франкфурт С.

5 ПАНФИЛОВ Илья 19.09.1998 кмс 700 Шевченко С.
Тренер-представитель: Франфуркт С.Г.

1591

Дата

рождения

1 ХАСАНОВ Джамшед 31.05.2000 1 577 Исмаилов Ф.У.

2 АНДРЕЕВ Револь 05.09.1994 1 647 Исмаилов Ф.У.

3 СИРАЕВ Инсаф 30.04.1997 1 367 Исмаилов Ф.У.

4 ИСМАИЛОВ Хайем 27.09.1992 кмс 626 Исмаилов Ф.У.
Тренер-представитель: Исмаилов Ф.У.

1495

Дата

рождения

1 ТИХОНОВ Виталий 24.12.1985 кмс 742 Степанов Р.В.

2 ЗИГАНШИН Роберт 10.09.2000 1 423 Ершова А.Е.

3 ЗИГАНШИН Нияз 17.06.2000 1 330 Тихонов В.А.

4 САБИРОВ Айнур 07.03.1999 кмс 627 Александров А.В.

5 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 1 427 Тихонов В.А.
Тренер-представитель: Тихонов В.А.

1384

Дата

рождения

1 КАРПОВ Глеб 10.04.1997 кмс 514 Ремизов В. Н.

2 ДАВЫДОВ Александр 12.05.1977 мс 722 Давыдов В.И.

3 ДАВЫДОВ Дмитрий 22.07.2001 кмс 148 Давыдов В.И.

4 МИТРОФАНОВ Илья 23.07.1992 мс 910 Эдель Е. О.

5 ПРОХОРОВ Василий 05.01.1981 0 444 Давыдов В.И.
Тренер-представитель: Давыдов В.И.

1350

Дата

рождения

1 ГОРЮНОВ Евгений 29.06.1995 кмс 582 Бочаров С.А.

2 ДЕМИН Дмитрий 30.05.1996 кмс 366 Суслова С. А.

3 АНДРЕЕВ Даниил 20.04.1998 1 402 Бочаров С.А.

4 ДАВЫДОВ Максим 19.07.1995 1 343 Бочаров С.А.
Тренер-представитель: Горюнов А.Н.

1218

Дата

рождения

1 МИХАЙЛОВ Валентин 31.10.1999 кмс 336 Шарик. О. Л.

2 ТОРМОЗОВ Михаил 29.12.1996 1 519 Мисюрёв Б.А.

3 ЧАДАЕВ Роман 04.09.1995 кмс 363 Глебов А.В.

4 ШЕВЯКОВ Владимир 27.06.2000 2 137 Мисюрёв Б.А.
Тренер-представитель: Мисюрев Б.А.

Главный судья-судья МК Янин В.Ф. /Н. Новгород/

Главный секретарь-судья 1 Кат. Кабанов А.С. /Н. Новгород/

Рейтинг

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "С" сезона 2015/2016. 1 группа. 3 тур

г. Выкса                                        10 - 13 марта 2016 г.

Списки участников команд

Разряд

Рейтинг

№

Разряд

«СДЮСШОР» (г. Казань)

Разряд Рейтинг

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

Фамилия Имя Личный тренер

«ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

№

Буревестник (г. Рязань)

Личный тренер

СШ93МосТрансБанк (г. Москва)

№ Фамилия Имя Личный тренер

«Сабы-Татарстан» (г. Богатые Сабы)

Фамилия Имя

МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» (г. Королев)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 АНДРЕЕВ Даниил 402 Буревестник 20.04.1998 1 Бочаров С.А.

2 АНДРЕЕВ Револь 647 «Сабы-Татарстан» 05.09.1994 1 Исмаилов Ф.У.

3 ГОРЮНОВ Евгений 582 Буревестник 29.06.1995 кмс Бочаров С.А.

4 ДАВЫДОВ Александр 722 «ВМЗ-Синтэз» 12.05.1977 мс Давыдов В.И.

5 ДАВЫДОВ Дмитрий 148 «ВМЗ-Синтэз» 22.07.2001 кмс Давыдов В.И.

6 ДАВЫДОВ Максим 343 Буревестник 19.07.1995 1 Бочаров С.А.

7 ДЕМИН Дмитрий 366 Буревестник 30.05.1996 кмс Суслова С. А.

8 ЗАГОСКИН Сергей 427 «СДЮСШОР» 20.02.2003 1 Тихонов В.А.

9 ЗАХАРИКОВ Пётр 499 СШ93МосТрансБанк 22.0802000 2 Франкфурт С.

10 ЗИГАНШИН Нияз 330 «СДЮСШОР» 17.06.2000 1 Тихонов В.А.

11 ЗИГАНШИН Роберт 423 «СДЮСШОР» 10.09.2000 1 Ершова А.Е.

12 ИСМАИЛОВ Хайем 626 «Сабы-Татарстан» 27.09.1992 кмс Исмаилов Ф.У.

13 КАРПОВ Глеб 514 «ВМЗ-Синтэз» 10.04.1997 кмс Ремизов В. Н.

14 ЛАВРИНЕНКО Александр 0 СШ93МосТрансБанк 25.06.2001 0 Франкфурт С.

15 МИТРОФАНОВ Илья 910 «ВМЗ-Синтэз» 23.07.1992 мс Эдель Е. О.

16 МИХАЙЛОВ Валентин 336МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» 31.10.1999 кмс Шарик. О. Л.

17 ОЛОНОВ Александр 1284 СШ93МосТрансБанк 27.05.1989 мс Франкфурт С.

18 ПАНФИЛОВ Илья 700 СШ93МосТрансБанк 19.09.1998 кмс Шевченко С.

19 ПОПАДЮК Максим 0 СШ93МосТрансБанк 09.0302002 0 Франкфурт С.

20 ПРОХОРОВ Василий 444 «ВМЗ-Синтэз» 05.01.1981 0 Давыдов В.И.

21 САБИРОВ Айнур 627 «СДЮСШОР» 07.03.1999 кмс Александров А.В.

22 СИРАЕВ Инсаф 367 «Сабы-Татарстан» 30.04.1997 1 Исмаилов Ф.У.

23 ТИХОНОВ Виталий 742 «СДЮСШОР» 24.12.1985 кмс Степанов Р.В.

24 ТОРМОЗОВ Михаил 519МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» 29.12.1996 1 Мирюсёв Б. А.

25 ФРАНКФУРТ Станислав 0 СШ93МосТрансБанк 27.08.1982 кмс Франкфурт С.

26 ХАСАНОВ Джамшед 577 «Сабы-Татарстан» 31.05.2000 1 Исмаилов Ф.У.

27 ЧАДАЕВ Роман 363МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» 04.09.1995 кмс Глебов А.В.

28 ШЕВЧЕНКО Семён 1235 СШ93МосТрансБанк 10.01.1986 мс Франкфурт С.

29 ШЕВЯКОВ Владимир 137МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» 27.06.2000 2 Мисюрёв Б.А.

Главный судья-судья МК

Главный секретарь-судья 1 кат. (   Кабанов А.С. Г. Н. Новгород )

г. Выкса                                        10 - 13 марта 2016 г.

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "С" сезона 2015/2016. 1 группа. 3 тур

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Алфавитный список участников

(   Янин В.Ф. г. Н. Новгород  )



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "С" сезона 2015/2016. 1 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

1 1

Буревестник (г. Рязань)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2016 10.00 стол 1 5 - 6

Дата Время

г. Выкса                                        10 - 13 марта 2016 г.

команда

Команда А

и Буревестник (г. Рязань)«ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса)

366

РЕЙТИНГ П П1 П2

582

Ж КК

«ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Давыдов В.И. Ф.И.О. тренера Горюнов А.Н.

Ф.И.О. участников

A МИТРОФАНОВ Илья X ГОРЮНОВ Евгений910

П1П П2 Ф.И.О. участников

C ПРОХОРОВ Василий 444 Z АНДРЕЕВ Даниил

Y ДЕМИН Дмитрий

402

4*

5*

B ДАВЫДОВ Александр 722

4*

Общий счет 

партий

125

Счет в партиях
Командные              

очки

0-8 3
01

-10

3 08

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ГОРЮНОВ Евгений

5*

0 1-11 -9 1 3

-8 16 2
Z АНДРЕЕВ Даниил -8 5

5

МИТРОФАНОВ Илья

C ПРОХОРОВ Василий

Y ДЕМИН Дмитрий

па- КАРПОВ Глеб

B ДАВЫДОВ Александр

A

ра МИТРОФАНОВ Илья ра
0

па- ДЕМИН Дмитрий

11 -9 10 3 2 1

03 1 1
-10 4

-6 4

-103

8

0

XA МИТРОФАНОВ Илья 8

ПРОХОРОВ Василий Y

ГОРЮНОВ Евгений

ГОРЮНОВ Евгений

ДЕМИН Дмитрий 5

B ДАВЫДОВ Александр Z АНДРЕЕВ Даниил

1 13C 11

410 2Победитель: «ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса)

Подписи тренеров команд

А

Хилова Анна

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

15

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "С" сезона 2015/2016. 1 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

1 2

«СДЮСШОР» (г. Казань)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2016 10.00 стол 2 3 - 4

Дата Время

г. Выкса                                        10 - 13 марта 2016 г.

команда

Команда А

и «СДЮСШОР» (г. Казань)«Сабы-Татарстан» (г. Богатые Сабы)

427

РЕЙТИНГ П П1 П2

627

Ж КК

«Сабы-Татарстан» (г. Богатые Сабы)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Исмаилов Ф.У. Ф.И.О. тренера Тихонов В.А.

Ф.И.О. участников

A ХАСАНОВ Джамшед X САБИРОВ Айнур577

П1П П2 Ф.И.О. участников

C ИСМАИЛОВ Хайем 626 Z ЗИГАНШИН Роберт

Y ЗАГОСКИН Сергей

423

4*

5*

B АНДРЕЕВ Револь 647

4*

Общий счет 

партий

97

Счет в партиях
Командные              

очки

11
01

-12

3 08

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X САБИРОВ Айнур

5*

1 0-4 10 9 3 2

8 010 3
Z ЗИГАНШИН Роберт -9 9

5

ХАСАНОВ Джамшед

C ИСМАИЛОВ Хайем

Y ЗАГОСКИН Сергей

па- ИСМАИЛОВ Хайем

B АНДРЕЕВ Револь

A

ра АНДРЕЕВ Револь ра
0

па- ЗИГАНШИН Роберт

7 8 3 1 14-8

XA ХАСАНОВ Джамшед

ИСМАИЛОВ Хайем Y

ЗИГАНШИН Нияз

САБИРОВ Айнур

ЗАГОСКИН Сергей

B АНДРЕЕВ Револь Z ЗИГАНШИН Роберт

C

44 0Победитель: «Сабы-Татарстан» (г. Богатые Сабы)

Подписи тренеров команд

А

Джумма Василий

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

12

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "С" сезона 2015/2016. 1 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2016 10.00 стол 3 2 - 7

Дата Время

г. Выкса                                        10 - 13 марта 2016 г.

1 3

команда

Команда А

и СШ93МосТрансБанк (г. Москва)МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» (г. Королев)

1284

РЕЙТИНГ П П1 П2

499

Ж КК

МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» (г. Королев)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Мисюрев Б.А. Ф.И.О. тренера

СШ93МосТрансБанк (г. Москва)

Команда ВЖ

Франфуркт С.Г.

П П2 Ф.И.О. участников

C МИХАЙЛОВ Валентин 336

Ф.И.О. участников

A ТОРМОЗОВ Михаил X ЗАХАРИКОВ Пётр519

П1

Z ПАНФИЛОВ Илья

Y ОЛОНОВ Александр

700

4*

5*

B ЧАДАЕВ Роман 363

4*

Общий счет 

партий

-5-3

Счет в партиях
Командные              

очки

15 2
10

8

0 3-4

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ЗАХАРИКОВ Пётр

5*

0 18 -6 1 3

-3 0-6 3
Z ПАНФИЛОВ Илья -9 -8

6

ТОРМОЗОВ Михаил

C МИХАЙЛОВ Валентин

Y ОЛОНОВ Александр

па- ТОРМОЗОВ Михаил

B ЧАДАЕВ Роман

A

ра ЧАДАЕВ Роман ра
1

па- ШЕВЧЕНКО Семён

-10 0 3 0

11 3 0-4 8

-8-8

-3XA ТОРМОЗОВ Михаил -9

МИХАЙЛОВ Валентин Y

ЗАХАРИКОВ Пётр

ЗАХАРИКОВ Пётр

ОЛОНОВ Александр

B ЧАДАЕВ Роман Z ПАНФИЛОВ Илья

C

114 4Победитель: СШ93МосТрансБанк (г. Москва)

Подписи тренеров команд

А

Хебнев Евгений

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

5

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "С" сезона 2015/2016. 1 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

2 4

СШ93МосТрансБанк (г. Москва)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2016 13.00 стол 1 2 - 4

Дата Время

г. Выкса                                        10 - 13 марта 2016 г.

команда

Команда А

и СШ93МосТрансБанк (г. Москва)«СДЮСШОР» (г. Казань)

700

РЕЙТИНГ П П1 П2

1284

Ж КК

«СДЮСШОР» (г. Казань)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Тихонов В.А. Ф.И.О. тренера Франфуркт С.Г.

Ф.И.О. участников

A САБИРОВ Айнур X ОЛОНОВ Александр627

П1П П2 Ф.И.О. участников

C ЗАГОСКИН Сергей 427 Z ЗАХАРИКОВ Пётр

Y ПАНФИЛОВ Илья

499

4*

5*

B ЗИГАНШИН Роберт 423

4*

-7

Общий счет 

партий

10-8

Счет в партиях
Командные              

очки

03
1-5 0

-2

2 38

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ОЛОНОВ Александр

5*

1 08 8 3 1

-6 10
Z ЗАХАРИКОВ Пётр -5 10

-6

САБИРОВ Айнур

C ЗАГОСКИН Сергей

Y ПАНФИЛОВ Илья

па- ЗИГАНШИН Нияз

B ЗИГАНШИН Роберт

A

ра ЗИГАНШИН Роберт ра
1

па- ШЕВЧЕНКО Семён

7 -6 1 3 0

10 3 0-7 -6

-4-4

XA САБИРОВ Айнур -9

ЗАГОСКИН Сергей Y

ОЛОНОВ Александр

ОЛОНОВ Александр

ПАНФИЛОВ Илья

B ЗИГАНШИН Роберт Z ЗАХАРИКОВ Пётр

C

113 4Победитель: СШ93МосТрансБанк (г. Москва)

Подписи тренеров команд

А

Мутин Владимир

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

6

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "С" сезона 2015/2016. 1 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

2 5

«Сабы-Татарстан» (г. Богатые Сабы)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2016 13.00 стол 2 3 - 5

Дата Время

г. Выкса                                        10 - 13 марта 2016 г.

команда

Команда А

и «Сабы-Татарстан» (г. Богатые Сабы)«ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса)

647

РЕЙТИНГ П П1 П2

577

Ж КК

«ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Давыдов В.И. Ф.И.О. тренера Исмаилов Ф.У.

Ф.И.О. участников

A МИТРОФАНОВ Илья X ХАСАНОВ Джамшед910

П1П П2 Ф.И.О. участников

C КАРПОВ Глеб 514 Z ИСМАИЛОВ Хайем

Y АНДРЕЕВ Револь

626

4*

5*

B ДАВЫДОВ Александр 722

4*

2

Общий счет 

партий

6-7

Счет в партиях
Командные              

очки

11
01

7

3 110

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ХАСАНОВ Джамшед

5*

0 1-6 8 -10 2 3

5 09 3
Z ИСМАИЛОВ Хайем 8 -7

-9

МИТРОФАНОВ Илья

C КАРПОВ Глеб

Y АНДРЕЕВ Револь

па- ДАВЫДОВ Александр

B ДАВЫДОВ Александр

A

ра КАРПОВ Глеб ра
1

па- АНДРЕЕВ Револь

5 1 -10 2 3 0

03 2 1
-5 8

8 -4

-13-9

-8 9

1

XA МИТРОФАНОВ Илья 4

КАРПОВ Глеб Y

ИСМАИЛОВ Хайем

ХАСАНОВ Джамшед

АНДРЕЕВ Револь -6

B ДАВЫДОВ Александр Z ИСМАИЛОВ Хайем

3
2 1

01C -6

4

6 -10

15

79 -5

3Победитель: «ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса)

3 0

Подписи тренеров команд

А

Авдошин Анатолий

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

17

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "С" сезона 2015/2016. 1 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

2 6

Буревестник (г. Рязань)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2016 13.00 стол 3 6 - 7

Дата Время

г. Выкса                                        10 - 13 марта 2016 г.

команда

Команда А

и Буревестник (г. Рязань)МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» (г. Королев)

582

РЕЙТИНГ П П1 П2

402

Ж КК

МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» (г. Королев)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Мисюрев Б.А. Ф.И.О. тренера Горюнов А.Н.

Ф.И.О. участников

A ЧАДАЕВ Роман X АНДРЕЕВ Даниил363

П1П П2 Ф.И.О. участников

C ТОРМОЗОВ Михаил 519 Z ДЕМИН Дмитрий

Y ГОРЮНОВ Евгений

366

4*

5*

B МИХАЙЛОВ Валентин 336

4*

Общий счет 

партий

-2-7

Счет в партиях
Командные              

очки

03
10

11

0 3-8

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X АНДРЕЕВ Даниил

5*

0 1-3 0 3

-9 1-9 1
Z ДЕМИН Дмитрий -8 -5

-5

ЧАДАЕВ Роман

C ТОРМОЗОВ Михаил

Y ГОРЮНОВ Евгений

па- ТОРМОЗОВ Михаил

B МИХАЙЛОВ Валентин

A

ра ЧАДАЕВ Роман ра
1

па- Дёмин Дмитрий

-9 0 3 0-8-5

XA ЧАДАЕВ Роман

ТОРМОЗОВ Михаил Y

Горюнов Евгений

АНДРЕЕВ Даниил

ГОРЮНОВ Евгений

B МИХАЙЛОВ Валентин Z ДЕМИН Дмитрий

C

012 4Победитель: Буревестник (г. Рязань)

Подписи тренеров команд

А

Хилова Анна

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

1

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Кобякова Софья



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "С" сезона 2015/2016. 1 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 7

«ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2016 17.00 стол 1 4 - 5

Дата Время

г. Выкса                                        10 - 13 марта 2016 г.

команда

Команда А

и «ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса)«СДЮСШОР» (г. Казань)

514

РЕЙТИНГ П П1 П2

910

Ж КК

«СДЮСШОР» (г. Казань)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Тихонов В.А. Ф.И.О. тренера Давыдов В.И.

Ф.И.О. участников

A САБИРОВ Айнур X МИТРОФАНОВ Илья627

П1П П2 Ф.И.О. участников

C ЗИГАНШИН Нияз 330 Z ДАВЫДОВ Александр

Y КАРПОВ Глеб

722

4*

5*

B ЗАГОСКИН Сергей 427

4*

7

Общий счет 

партий

11-13

Счет в партиях
Командные              

очки

03
01

-7

3 114

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X МИТРОФАНОВ Илья

5*

0 1-10 0 3

-6 10
Z ДАВЫДОВ Александр -8 -10

-2

САБИРОВ Айнур

C ЗИГАНШИН Нияз

Y КАРПОВ Глеб

па- ЗИГАНШИН Нияз

B ЗАГОСКИН Сергей

A

ра ЗАГОСКИН Сергей ра
1

па- ДАВЫДОВ Александр

-10 0 3 0

10 3 0-9 -6

-5-7

XA САБИРОВ Айнур -9

ЗИГАНШИН Нияз Y

КАРПОВ Глеб

МИТРОФАНОВ Илья

КАРПОВ Глеб

B ЗАГОСКИН Сергей Z ДАВЫДОВ Александр

C

113 4Победитель: «ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса)

Подписи тренеров команд

А

Хилова Анна

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

3

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Кобякова Софья



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "С" сезона 2015/2016. 1 группа. 3 тур

Команда А Ж

СШ93МосТрансБанк (г. Москва) и

стол 2 2 - 6 3

командакоманда

г. Выкса                                        10 - 13 марта 2016 г.

Ф.И.О. тренера Горюнов А.Н.

КК Команда В

П1РЕЙТИНГ П2

Ж

Ф.И.О. тренера Франфуркт С.Г.

СШ93МосТрансБанк (г. Москва)

Ф.И.О. участников

Буревестник (г. Рязань)

Круг

8

Буревестник (г. Рязань)

Стол СтадияДата Время Матч

11.03.2016 17.00

499

1284

П П1 П

X ЗАХАРИКОВ Пётр

Y ОЛОНОВ АлександрB

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П2

ДЕМИН Дмитрий 366

A ГОРЮНОВ Евгений 582

C АНДРЕЕВ Даниил 402

4* ШЕВЧЕНКО Семён 1235

700Z ПАНФИЛОВ Илья

ПАНФИЛОВ Илья -6

ЗАХАРИКОВ ПётрB ДЕМИН Дмитрий X

C АНДРЕЕВ Даниил Z

-7

5*

ГОРЮНОВ Евгений Y ОЛОНОВ АлександрA

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

-3 -9

5*

0

4*

0 1-8 3-6 0

3 0 1-7

30 0 1-6 -8

-4 0 3 0
ра ГОРЮНОВ Евгений ра

1
па- ШЕВЧЕНКО Семён

-6 -6
па- ДЕМИН Дмитрий

ОЛОНОВ Александр

A ГОРЮНОВ Евгений X ЗАХАРИКОВ Пётр

B ДЕМИН Дмитрий Z ПАНФИЛОВ Илья

Комоцкая Татьяна

Х

Ф.И.О. судей

Победитель: СШ93МосТрансБанк (г. Москва) 0

1                                                                      

(Диспетчер)

12 0 4

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Подписи тренеров команд

Контрольные отметки ГСК

А

Подписи судей

C АНДРЕЕВ Даниил Y ОЛОНОВ Александр



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "С" сезона 2015/2016. 1 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 9

МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» (г. Королев)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2016 17.00 стол 3 3 - 7

Дата Время

г. Выкса                                        10 - 13 марта 2016 г.

команда

Команда А

и «Сабы-Татарстан» (г. Богатые Сабы)МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» (г. Королев)

363

РЕЙТИНГ П П1 П2

519

Ж КК

«Сабы-Татарстан» (г. Богатые Сабы)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Исмаилов Ф.У. Ф.И.О. тренера Мисюрев Б.А.

Ф.И.О. участников

A ХАСАНОВ Джамшед X ТОРМОЗОВ Михаил577

П1П П2 Ф.И.О. участников

C ИСМАИЛОВ Хайем 626 Z МИХАЙЛОВ Валентин

Y ЧАДАЕВ Роман

336

4*

5*

B АНДРЕЕВ Револь 647

4*

Общий счет 

партий

96

Счет в партиях
Командные              

очки

10
01

5

3 06

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ТОРМОЗОВ Михаил

5*

1 010 6 3 1

10 03
Z МИХАЙЛОВ Валентин -8 9

8

ХАСАНОВ Джамшед

C ИСМАИЛОВ Хайем

Y ЧАДАЕВ Роман

па- АНДРЕЕВ Револь

B АНДРЕЕВ Револь

A

ра СИРАЕВ Инсаф ра
0

па- МИХАЙЛОВ Валентин

-5 -10 2 3 2 199

XA ХАСАНОВ Джамшед

ИСМАИЛОВ Хайем Y

ТОРМОЗОВ Михаил

ТОРМОЗОВ Михаил

ЧАДАЕВ Роман

B АНДРЕЕВ Револь Z МИХАЙЛОВ Валентин

C

43 0Победитель: «Сабы-Татарстан» (г. Богатые Сабы)

Подписи тренеров команд

А

Хебнев Евгений

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

12

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Выкса                                        10 - 13 марта 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "С" сезона 2015/2016. 1 группа. 3 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

2 - 5 4

Ж

«ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса)

10стол 112.03.2016 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

722 499X

СШ93МосТрансБанк (г. Москва)

Ф.И.О. тренера Давыдов В.И. Ф.И.О. тренера

«ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса)

Франфуркт С.Г.

П1

A ДАВЫДОВ Александр ЗАХАРИКОВ Пётр

и СШ93МосТрансБанк (г. Москва)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C МИТРОФАНОВ Илья 910

4*

КАРПОВ Глеб 514

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ШЕВЧЕНКО Семён 1235

Y ОЛОНОВ Александр 1284

1 3Y

1-5 1
0

-5 -9

ОЛОНОВ Александр -7 1-7

3 0

9 -5

ра КАРПОВ Глеб

Z

па- ДАВЫДОВ Александр

B КАРПОВ Глеб X ЗАХАРИКОВ Пётр

A ДАВЫДОВ Александр

ра

па- ШЕВЧЕНКО Семён

7

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

0 3

ОЛОНОВ Александр
-7

-5

-6

C МИТРОФАНОВ Илья -7ШЕВЧЕНКО Семён

7 10 8 3 2

-14 0

0

1

1

1 04 3 03A ДАВЫДОВ Александр 8X ЗАХАРИКОВ Пётр

Контрольные отметки ГСК

4

1

Победитель: СШ93МосТрансБанк (г. Москва) 8

КАРПОВ Глеб

-6 -4 -6C МИТРОФАНОВ Илья ОЛОНОВ Александр

Подписи судей

B ШЕВЧЕНКО Семён

Кобякова Софья

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

14 2

Z

00 3

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Выкса                                        10 - 13 марта 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "С" сезона 2015/2016. 1 группа. 3 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

4 - 7 4

Ж

МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» (г. Королев)

11стол 212.03.2016 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

519 627X

«СДЮСШОР» (г. Казань)

Ф.И.О. тренера Мисюрев Б.А. Ф.И.О. тренера

МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» (г. Королев)

Тихонов В.А.

П1

A ТОРМОЗОВ Михаил САБИРОВ Айнур

и «СДЮСШОР» (г. Казань)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C МИХАЙЛОВ Валентин 336

4*

ЧАДАЕВ Роман 363

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ЗИГАНШИН Нияз 330

Y ЗАГОСКИН Сергей 427

2 3Y

1-6 1
0

13 -5

ЗАГОСКИН Сергей -8 1-39

3 0

-2 10

ра ЧАДАЕВ Роман

Z

па- ТОРМОЗОВ Михаил

B ЧАДАЕВ Роман X САБИРОВ Айнур

A ТОРМОЗОВ Михаил

ра

па- САБИРОВ Айнур

-7

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 1

ЗИГАНШИН Нияз
-9

9

-5

C МИХАЙЛОВ Валентин 9 9ЗИГАНШИН Нияз

8 -9 1 3

-8 1

1

0

0

0 14 9 3-4 2A ТОРМОЗОВ Михаил -9 -8X САБИРОВ Айнур

Контрольные отметки ГСК

4Победитель: «СДЮСШОР» (г. Казань) 9

ЧАДАЕВ Роман

C МИХАЙЛОВ Валентин ЗАГОСКИН Сергей

Подписи судей

B ЗИГАНШИН Нияз

Джумма Василий

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

13 1

Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Выкса                                        10 - 13 марта 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "С" сезона 2015/2016. 1 группа. 3 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

3 - 6 4

Ж

Буревестник (г. Рязань)

12стол 312.03.2016 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

582 577X

«Сабы-Татарстан» (г. Богатые Сабы)

Ф.И.О. тренера Горюнов А.Н. Ф.И.О. тренера

Буревестник (г. Рязань)

Исмаилов Ф.У.

П1

A ГОРЮНОВ Евгений ХАСАНОВ Джамшед

и «Сабы-Татарстан» (г. Богатые Сабы)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ДАВЫДОВ Максим 343

4*

АНДРЕЕВ Даниил 402

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ИСМАИЛОВ Хайем 626

Y АНДРЕЕВ Револь 647

0 3Y

10
0

-7 -6

АНДРЕЕВ Револь -11 1-3

3 0

-9

ра ДЕМИН Дмитрий

Z

па- ГОРЮНОВ Евгений

B АНДРЕЕВ Даниил X ХАСАНОВ Джамшед

A ГОРЮНОВ Евгений

ра

па- АНДРЕЕВ Револь

-8

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

1 3

СИРАЕВ Инсаф
-10

-8

4

C ДАВЫДОВ Максим 9 -9ИСМАИЛОВ Хайем

-7 5 9 3 2

-10 0

0

1

1

0 1-8 -7 31A ГОРЮНОВ Евгений 9 -8X ХАСАНОВ Джамшед

Контрольные отметки ГСК

4Победитель: «Сабы-Татарстан» (г. Богатые Сабы) 5

АНДРЕЕВ Даниил

C ДАВЫДОВ Максим АНДРЕЕВ Револь

Подписи судей

B ИСМАИЛОВ Хайем

Хебнев Евгений

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

14 1

Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Выкса                                        10 - 13 марта 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "С" сезона 2015/2016. 1 группа. 3 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

5 - 7 5

Ж

«ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса)

13стол 112.03.2016 13.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

722 336X

МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» (г. Королев)

Ф.И.О. тренера Давыдов В.И. Ф.И.О. тренера

«ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса)

Мисюрев Б.А.

П1

A ДАВЫДОВ Александр МИХАЙЛОВ Валентин

и МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» (г. Королев)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ДАВЫДОВ Дмитрий 148

4*

КАРПОВ Глеб 514

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ТОРМОЗОВ Михаил 519

Y ЧАДАЕВ Роман 363

3 0Y

03
1

5 8

ЧАДАЕВ Роман 7 08

0 1

6

ра КАРПОВ Глеб

Z

па- ДАВЫДОВ Александр

B КАРПОВ Глеб X МИХАЙЛОВ Валентин

A ДАВЫДОВ Александр

ра

па- МИХАЙЛОВ Валентин

3

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

1 3

ТОРМОЗОВ Михаил
4

7

3

C ДАВЫДОВ Дмитрий -9 -7ТОРМОЗОВ Михаил

5 3 0

-5 0

0

1

1

1 07 5 03A ДАВЫДОВ Александр 5X МИХАЙЛОВ Валентин

Контрольные отметки ГСК

1Победитель: «ВМЗ-Синтэз» (г. Выкса) 13

КАРПОВ Глеб

C ДАВЫДОВ Дмитрий ЧАДАЕВ Роман

Подписи судей

B ТОРМОЗОВ Михаил

Мутин Владимир

Кобякова Софья

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

3 4

Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Выкса                                        10 - 13 марта 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "С" сезона 2015/2016. 1 группа. 3 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

2 - 3 5

Ж

СШ93МосТрансБанк (г. Москва)

14стол 212.03.2016 13.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

700 577X

«Сабы-Татарстан» (г. Богатые Сабы)

Ф.И.О. тренера Франфуркт С.Г. Ф.И.О. тренера

СШ93МосТрансБанк (г. Москва)

Исмаилов Ф.У.

П1

A ПАНФИЛОВ Илья ХАСАНОВ Джамшед

и «Сабы-Татарстан» (г. Богатые Сабы)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ОЛОНОВ Александр 1284

4*

ШЕВЧЕНКО Семён 1235

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ИСМАИЛОВ Хайем 626

Y АНДРЕЕВ Револь 647

1 3Y

09 3
0

-6 7

АНДРЕЕВ Револь -9 1-5

1 1

5 -8

ра ШЕВЧЕНКО Семён

Z

па- ОЛОНОВ Александр

B ШЕВЧЕНКО Семён X ХАСАНОВ Джамшед

A ПАНФИЛОВ Илья

ра

па- ИСМАИЛОВ Хайем

7

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

АНДРЕЕВ Револь
9

3

7

C ОЛОНОВ Александр 2ИСМАИЛОВ Хайем

-12 6 3 1

7 1

0

0

1

0 1-9 8 3-7 2A ПАНФИЛОВ Илья -10 7X ХАСАНОВ Джамшед

Контрольные отметки ГСК

2

0

Победитель: СШ93МосТрансБанк (г. Москва) 15

ШЕВЧЕНКО Семён

8 6 5C ОЛОНОВ Александр АНДРЕЕВ Револь

Подписи судей

B ИСМАИЛОВ Хайем

Комоцкая Татьяна

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

8 4

Z

13 0

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Выкса                                        10 - 13 марта 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "С" сезона 2015/2016. 1 группа. 3 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

4 - 6 5

Ж

Буревестник (г. Рязань)

15стол 312.03.2016 13.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

582 627X

«СДЮСШОР» (г. Казань)

Ф.И.О. тренера Ф.И.О. тренера

Буревестник (г. Рязань)

Тихонов В.А.

П1

A ГОРЮНОВ Евгений САБИРОВ Айнур

и «СДЮСШОР» (г. Казань)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ДАВЫДОВ Максим 343

4*

ДЕМИН Дмитрий 366

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ЗИГАНШИН Роберт 423

Y ЗАГОСКИН Сергей 427

2 3Y

1-7 -8 2
0

6 -10

ЗАГОСКИН Сергей 9 1-88

3 0

-9 -10

ра ДЕМИН Дмитрий

Z

па- ГОРЮНОВ Евгений

B ДЕМИН Дмитрий X САБИРОВ Айнур

A ГОРЮНОВ Евгений

ра

па- ЗИГАНШИН Роберт

7

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

0 3

ЗИГАНШИН Нияз
-5

-8

7

C ДАВЫДОВ Максим -7ЗИГАНШИН Роберт

-8 -9 1 3

-7 0

1

1

0

A ГОРЮНОВ Евгений X САБИРОВ Айнур

Контрольные отметки ГСК

4Победитель: «СДЮСШОР» (г. Казань) 5

ДЕМИН Дмитрий

C ДАВЫДОВ Максим ЗАГОСКИН Сергей

Подписи судей

B ЗИГАНШИН Роберт

Авдошин Анатолий

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

12 0

Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



№ Команда Круг
С/П 

С/О
Место

«Газпром добыча Краснодар» 4 : 3 4 : 0 4 : 0 4 : 0 4 : 0 4 : 0 4 : 1 4 : 2 4 : 0 4 : 1 4 : 0 4 : 3 4 : 0 1 26

Краснодар L W L :W L :W L :W L :W L :W        2 0

СШ93МосТрансБанк 3 : 4 4 : 0 4 : 1 4 : 0 4 : 1 4 : 1 4 : 1 4 : 0 4 : 0 4 : 1 4 : 0 4 : 0 4 : 0 1 25

Москва W: L 4 : 2 4 : 1 4 : 2 4 : 0 4 1        2 12

«Сабы-Татарстан» 0 : 4 0 : 4 2 : 4 4 : 1 4 : 1 4 : 1 2 : 4 4 : 2 4 : 2 4 : 2 4 : 1 4 : 1 4 : 1 1 22

Богатые Сабы W: L 2 : 4 4 : 0 3 : 4 4 : 1 4 : 0        2 10

«СДЮСШОР» 0 : 4 1 : 4 4 : 2 2 : 4 4 : 1 4 : 2 4 : 3 3 : 4 4 : 3 4 : 2 4 : 1 4 : 2 4 : 0 1 22

Казань W: L 1 : 4 0 : 4 1 : 4 4 : 0 4 : 1        2 9

«ВМЗ-Синтэз» 0 : 4 0 : 4 1 : 4 4 : 2 4 : 2 4 : 1 2 : 4 4 : 1 4 : 0 4 : 2 4 : 0 4 : 2 4 : 0 1 22

Выкса W: L 2 : 4 4 : 3 4 : 1 4 : 2 4 : 1        2 11

Буревестник 0 : 4 1 : 4 1 : 4 1 : 4 2 : 4 4 : 2 1 : 4 4 : 1 3 : 4 4 : 3 4 : 1 4 : 3 4 : 0 1 19

Рязань W: L 0 : 4 1 : 4 0 : 4 2 : 4 4 : 0        2 8

МБУ ДО ДЮСШОР «Вымпел» 0 : 4 1 : 4 1 : 4 2 : 4 1 : 4 2 : 4 1 : 4 0 : 4 4 : 3 2 : 4 4 : 1 1 : 4 4 : 0 1 16

Королев W: L 1 : 4 0 : 4 1 : 4 1 : 4 0 : 4        2 7

«ЭНЕРГИЯ» 1 : 4 1 : 4 4 : 2 3 : 4 4 : 2 4 : 1 4 : 1 4 : 1 4 : 1 4 : 1 4 : 1 4 : 2 4 : 2 1 23

Сосновый Бор       2 0

«МФНТ-Кадет» 2 : 4 0 : 4 2 : 4 4 : 3 1 : 4 1 : 4 4 : 0 1 : 4 4 : 2 4 : 1 4 : 1 4 : 0 4 : 0 1 20

Москва      2 0

ТТЛидер 0 : 4 0 : 4 2 : 4 3 : 4 0 : 4 4 : 3 3 : 4 1 : 4 2 : 4 4 : 3 4 : 0 4 : 0 4 : 0 1 18

Москва     2 0

Кохма-ДЮСШ 1 : 4 1 : 4 2 : 4 2 : 4 2 : 4 3 : 4 4 : 2 1 : 4 1 : 4 3 : 4 4 : 1 4 : 1 4 : 0 1 17

Кохма    2 0

«СК НТ» 0 : 4 0 : 4 1 : 4 1 : 4 0 : 4 1 : 4 1 : 4 1 : 4 1 : 4 0 : 4 1 : 4 4 : 3 4 : 3 1 15

Москва   2 0

«Олимп-НН» 3 : 4 0 : 4 1 : 4 2 : 4 2 : 4 3 : 4 4 : 1 2 : 4 0 : 4 0 : 4 1 : 4 3 : 4 4 : 1 1 15

Нижний Новгород  2 0

«Факел ООО «ГДУ» 0 : 4 0 : 4 1 : 4 0 : 4 0 : 4 0 : 4 0 : 4 2 : 4 0 : 4 0 : 4 0 : 4 3 : 4 1 : 4 1 13

Новый Уренгой 2 0
14 13

13 15

12 15

11 17

10 18

9 20

8 23

7 23 7

6 27 5

5 33 20,83

4 31 4

3 32 31,2

1

6

2 37 1

Очки

1 26

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "С" сезона 2015/2016. 1 группа. 3 тур

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14


